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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERESE
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER SHPRESA GJOCI

DATE 27/01/2022
NRREP 776

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot. me dad27.0l.2022. para rncjc Notcre SHPRESA GJOCI, anëlare në Dhornën Kombëlarc të
Notcrisö. Dega Vendore T1RANE. mc zyrë në adrcsën Tiranc, NJESIA AMDINISTRATIVE NR. 5.
u paraqil pcrsonalisht:

DEKLARUES/IT:
Ermir Domi, atësia Pellumb, arnCsia Esmue, shtctas Shqiptai lindur tie Kukes dhc hanucs nC
TIRANE, mc adrcsC Pashico Gjeçi; Nd. 1: H. 1; NjCsia Administrative Nr IL: NjCsia Bashkiake Nr.
11; 1026: TiranC. lindur me 12/03/1983, gjcndja civilc mailuar’. macthor. me zotCsi (C plotC
juridike per (C vepruar, per identitetin e te edit u garantova me Leternjoftim ID ar. 033060734 dhe nr.
persona] 1303I2I47J

DEKLARUES/IT:
Florenc Marku. atCsia Vikior. amCsia Wore. shietas Shqiptar. lindur nC Vau DejCs, ShkodCr dhe
banues nC ShkodCr. me adrese Ndoe Mail: Nd. 070: ShkodCr; Shkoder; 4(101: ShkodCr. lindur me
24051198€. endja civile martuar”. madhor. me zolCsi tC plotC juridike per tC vepruar. per
identitetni etC cilit u garantova me Le(ernjofiim ID nr. 032609798 dhe nr personal 16052400cR

DEKLARUESIIT:
Enes Mica. atCsia Muhamed, amCsia Erilda. shtetas Shqiptar, lindur nC Dunes dhe banues nC
SHIJAK. me adrese Beqir Mica 00830022: Nd. 7: Fl. I: Xhafotaj: Borake: 2019; Shijak. lindur me
29/10/2001. gjendja civilc “bcqar”, madhor. mc zotCsi (C plotC juridikc per IC vepruar. per idcntitetin
e (C cilit u garantova me Lcternjoftirn ID nr. 035985642 dhc 1w personal K] 10290 IOF

DEKLARUES/IT:

Muhamed Mica, atësia Harndi. amCsia Sabrije, shtetas Shqiptar. lindur nC Shijak. Durrës dhe banues
nC SHIJAK. me adrcsC Beqir Mica 00830022: Nd. 7: H. 1; Xhafzotaj; BorakC: 2019: Shijak. lindur
me 30/09,1978. gjendja civile “i martuar’. ,nadhor. nic zotCsi (C plotC jurtdikc pCr tC vcpruar. per
idcntitetin c tC cilil u garatUova mc Lctcrnjoftiru ID rn. 037081865 due nr. personal H80930004R.

Subjektet e mësipërme, nC vulinet tC lire dhe tC ploW. u paraqitCn dhe nënshkruan përpara
meje Noteres, “Statut “, bashkCliclhur.

L’nC Noterija, pasi veritikova idetititetin e personave EC sipCrcituar. nCpennjet rnje(eve EC
identifikimit nC pCrputhje (C ploW me nenin 62, pika 1. gCriua “C’, si dhe ilenit 128 IC ligjit 1w.
110,2018’FCr ,\o!e,ine”. dhc UdhCz,mit ‘C MinistrisC sC DrcjtCsisC nr. 6291, date 17.08.2005;
vCretoj nCnshkri miii c lyre.
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Ne zbatirn iC ligjit rn. 9887, date )O.03,2008 “Per mbrojtjenetë dhCnave Personale”, unë no;erja
dcklaroj se do tC ruaj dhe pCrpuuoj iC dhenat pcrsonale te subjektitiC ketij veprimi nC mCnyrC të

drejiC dhe te Iigpshrne.

NO’I’ER

SI-IPRESA GJO(I

‘-I

.r7
-

C.

I’

Fq. 2



STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

FAST DISTRIBUTION” SH.P.K

f’ieni 1

FORMIMI I SHOQR1SE

Formohet shoqeria e quajtur” FAST DISTRIBUTION’S SI1.P.K.

(Qe ketu e me poshte referuar si “Shoqeria” e cila themelohet nga ortaket:

1.Ermir Domi, atësia Pellumb, amësia Esmae, shtetas Shqiptar, lindur ne Kukes dhe
banues në TIRANE, me adrese Pashko Gjeçi; Nd. 1; H. 1; Njësia Administrative Nr. 11;
Njesia Bashkiake Ni, 11; 1026; Tiranë, lindur me 12/03/1983, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési te ploW juridike per të vepruar, per identitetin e té cilit ii garantova
me Leternjoftim ID nr. 033060734 dhe nr. personal 130312147i

2.Florenc Marku, atësia Viktor, amëcia Vitore, shtetas Shqiptar, lindur né Vau Dejës,
Shkoder dhe banues ne Shkoder, me adresë Ndoc Mazi; Nd. 070; Shkoder; Shkoder;
4001; Shkoder, lindur me 24/05/1986, gjendja civile ‘1 martuar”, madhor, me zotési të
ploW juridike per të vepruar, per identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032609798 dhe nr. personal 160524009R,

3.Enes Mica, atésia Muhamed, amesia Erilda, shtetas Shqiptar, lindur né Durres dhe
banues ne SHIJAK, me adrese Beqir Mica 00830022; Nd. 7; H. 1; Xhafzotaj; Borake; 2019;
Shijak, lindur me 29/10/2001, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési te plote juridike
per te vepruar, per identftetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035985642
dhe nr. personal K11029010E,

-Neni 2
SELIA E SHOQERISE

Selia zyrtare e Shoqerise ndodhet ne Lagjia Myrtaj, Rruga Arbane
Tirane,Vaqarr km 5.

Shoqeria ka të drejte te hape dege apo filiale, zyra perfaqesimi, ne të gjithë
vendin gjate aktivitetit te saj, brenda ose jashte territorit tC Republikes se
Shqiperi se.
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Neni 3
KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE

Kohëzgjatja e aktivitetit tC shoqërisë do tC jetë per njC periudhC
dhjete vjeçare.

Neni 4

kohore 10-

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQItRISE

TREGETIM I PRODUKTEVE USHOIMORE

Neni 5
Kjo shoqCri mund te ndryshoje erniërtiinin e saj. vendqe ndrimin, objektin e
aktivitetit, te shtoje ortake, te lTisë kapitalin sipas vendirneve te ortakëve dhe
parashikimeve tC ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 Per tregtarët dhe shoqCritë
tregtare”.

Neni 6
KAPITAL! I SHOQERISE

Kapitali fillestar i shoqërisC eshte 3 000 000 ( tremiljon)Leke, i ndarC ne
tre kuota, Enes Mica me 34 %. Ermir Domi me 33% , Florenc Marku me
33%
Ortaket mund te vendos tC rris kapitalin e shoqCrisë nC perputhie me
dispozitat ligjore në fuqi

Neni 7
Kapitali i shoqerise mtmd te shtohet ose te zvogelohet sipas dispozitave
ligjore dhe vendirnit të Asamblesë se Ortakeve te Shoqërise.

Neni 8
REGJISTRIMI I SHOQERISE

Shoqëria tregtare dekiarohet e krijuar nC zbatirn te plote të normave që
pennban ky Statut si dhe të legjislacionit shqiptar në fuqi. Ajo konsiderohet
e krijuar në daWn e regjistrirnit nC Qendren Kornbetare te Regjistrimit te
biznesit (QKB)

Neni 9
KALII’Vll I KUOTAVE
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Pjesët shoqërore të ortakeve ( ne rast shtirni ortakesh)perputhen me pjesën
e tij ne kapitalin e shoqerise.

Neni 10.
Shoqeria eshte e oranizuar në organet e rneposhterne

1- Asambleja e Ortakve t Shoqëris
2- Administratori

Kompetencat e ortakeve dhe administratorit të shoqerise Jane W parashikuara në Iigj,

Administrator i shocierise cakiohet

-Muhamed Mica, i datelindjes 30.09.1978. lindur ne Shijak, banues ne
Shijak, madhor, me zotesi te plote juridike pert e vepruar, pajisur me
katie identifikimi me nr. Personal F180930004R.

Per nje afat kohor 5-pese vjeçar.Cdo vendimmarrje do te jete me firmen e
admi ni strato nt.

Cdo vendim-martie do te iniratohet me tirmen e administratorit te
shoqeri se.

KONFIDENCIALITETI, RUAJTJA F SEKRETIT
Neni 11

Konsiderohen si konfidenciale dhe nuk lejohet te behet publike
përmbajtja e tyre pre te tretet e te gjitha akteve dhe dokumenteve qe
jane percaktuar i te tilla nga administratori I shoqërisë.

FKSPERTET OSE REVIZORET KONTABEL
Neni 12

Kontrolli mbi veprimtarinë e shoqerise si dhe gjithë aktivitetin
shoqërisë I besohet një eksperti ose revizoni kontabël. Ky ekspcrt do te
eniërohet dhe qendroje ne detyre sipas parashikove te ligjit perkatës.
Ortaku cakton dhe shperbliniin pêrkates kur nuk ka norma te veçanta
ligjore

Neni 13
Viti financiar dhe bilanci vjetor

e

34



Viti financiar fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 dhjetor të secilit
vit.Administratori merr masat me qellim hartimin e bilanceve,
rezultateve ekonomike te fitimeve apo humbjeve dhe inventarizimin.
Pas analizimit te ceshtjeve te mesiperme si dhe shlyerjen e detyrimeve,
te ardhurat e tjera do ti kalojne ortakut te shoqerise.

Neni 14
SHPERNIMRJA DHE LIKUIDIMI I SHOQERISE

Ne rast se shoqëria shperndahet per çdo Iloj arsye Ortaket përcaktojnë
mënyrën e likuidimit, emëron një ose me tepër likuidator dhe pergatit
te gjitha dokumentet e nevojshme per c ‘regjistrimin e saj nga Qendra
Kombetare e Regjistrimit.

Neni 14
LIBRAT E SHOQERISE

Po kështu shoqëria ne haze te ligjit mban librat e mëposhtëm:
1) Libri i Ortakut te Vetem.
2) Libri I vendimeve te organit administrativ.
3) Libri i mbledhjeve dhe vendimeve te eksperteve ose revizoreve

kontabel.

Neni 15
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Persa ështe shprehur ne kete statut i referohemi ligjit 9901, date
14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, dhe Iigjit nr.9723.
date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit te biznesit “. cdo
ndryshim behet ne perputhje me kete Statut dhe nuk prek personalitetin
juridik te kesaj shoqerie.

Statuti eshte hartuar ne 4 kopje origjinale ne gjuhen shqipe.

Data 27.01.2022

ORTAKET F VETEM TE SHOQERISE
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